74, V da Lei nº 14.133 de 01/04/2021.  

Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 02 de Janeiro de 2025. GLAUCIA DA 
CONCEIÇÃO SANTANA RODRIGUES DA SILVA. SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO. 

Proponente: MARIA FERREIRA DOS SANTOS  

Valor Global: R$ 14.400,00 (quatorze mil, quatrocentos reais).